Pxef•i~ura do Nunicipio d• An,gatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 215/2017

De 01/06/2017

Designa membros para comporem a Equipe local do
Plano de Melas Compromisso Todos pela Educa
ção/Plano de Ação Articuladas - PAR

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições

que lhe foram legalmente conferidas e de conformidade com a

Lei Municipal nº O 10/2012.

Artigo 1°) DESIGNAR os profissionais abaixo relacionados, sob a coordenação do responsá

vel pela Secretaria Municipal de Educação, para comporem a Equipe Local do Plano de Metas

Compromisso Todos Pela Educação/Plano de Ações Articuladas - PAR, vigência 2017-2020, de

acordo com a Lei nº 010/2012:

I. Responsável pela Secretaria Municipal de Educação:

Jorge Paulo de Oliveira

II. Representante dos Coordenadores/Supervisores:

Silvia Regina Pereira

UI. Representante dos Diretores de Escola/Ensino Fundamental:

Rosana Cristina Soares Ferreira

IV. Representante dos Diretores de Escola/Educação Infantil:

Nilmara Mercedes Américo Ramos Pereira

V. Representante do Conselho Municipal de Educação:

Eunábia Correia Campos Giarranti

VI. Representante do Conselho de Alimentação Escolar:

Merci Aparecida de Oliveira Amaral

VIL Representante dos Professores de Educação Básica I:

Adriana Marques de Oliveira Costa

VJII. Representante dos Professores de Educação Básica li:

Rosilene Rodrigues Pires

Rwi Joio Lopes Filho, nº 120- Centro, telefu (15)32559500, Ang,tub,. sr• CEr 18240-000 • e-m,11: pmangatuba~angatuba.sp.gov.br

r
IX.

x.

lnf•itu~a do N\micipio d• Aagat~
Estado de São Paulo ' .. k~ ~ i...

Técnico da Secretaria Municipal de Educação:

Carlos Eduardo Martins

Representante do quadro Técnico Administrativo da Secretaria Municipal de Educação:

Juliana de Fátima Aparecida Prestes

XJ. Representante de Pais de Alunos:

Ivone Aparecida Diniz

Artigo 2º) Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG UBA, 01 DE JUNHO DE 2017.

NIOMACHADO
Prefeito Municipal.

Rua Joio Lopes Filho, nº 120 • Centro, tele(u (15)32559500, Angatuba • sr• CEP 1824~00 • e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov .br